MINISTÉRIO DA DEFESA - EXÉRCITO BRASILEIRO.
OBJETO: Imóvel localizado na Gleba Morro Alto, s/n, Zona Rural, Município de Cáceres-MT,
cadastrado no sistema SPIUnet sob o RIP Utilização 9047 00294.500-8.
ÁREA DE TERRENO/PARCELA DESTINADA: 889,00 m².
ÁREA DA BENFEITORIA DA UTILIZAÇÃO: 889,00 m².
VALOR DO IMÓVEL: R$ 889,00 (oitocentos e oitenta e nove reais).
FINALIDADE: Construção de uma antena do Sistema Integrado de Sensoriamento nas
Fronteiras - SISFRON.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 79, §1º, do Decreto Lei n.º 9.760, de 05 de setembro de 1946.
DATA DE LAVRATURA DO CONTRATO: Em 05/04/2022, no Livro n.º 30, às folhas 169/173.